

خارجی (محمد سنی)

داخلی (آیینها)

✓ هر کسویی با دو خطر دربروست

✓ رابطه این دو با هم تنگاتنگه، گاه خط دهمی از خارج، یا دومی او موفق که داخل تزلزل داره

← این دو خطر نسبت به اسلام هم هست، وَرَضِيْتُ لَكُمْ الْإِسْلَامَ دِينًا (مانده ۳)

که اسلام هم با محدودیت کاملاً در ارتباط، دینی که در غنیمت مطرح شد، دینی بود که در آئین

امانت و ولایت وجود داشت ...



حالت ابتدائی خارجها، علی محمد باب و فرقه بابیه ...

گاه شخصی انگیزه او داره، بعداً اینها میباید و پرورش می دهند؛ کاظمینی ...

اهم معنی انتظارک لحظه بایست، دیوانه شدم بخاطر کافر نیست، برگردونم کن و یک جمله بگو **اولین آئین** **II** برداشت غلط از معنای انتظاره: (همیشه) تکلیف دلی که عاقبتش

انتظار در لغت یعنی، چشم بر راهی، توقع داشتن، نظر انداختن

انتظاره که در روایات آمده به این معنایست: بلکه بالاترین اعمال انتظار فرج است.

امام آجاری (ع) از خصوصیات منتظران میگوید بهترین امت منتظران هستند که غیبت امام

عصر هاتند مشاهده برایشان است، کسانی که پنهان و آشکارا افراد را به دین خدا دعوت کنند

دین یاری یا دین داری؟! تلاش و کوشش
 انتظار مثبت یعنی مبارزه تا حد توان ... (انقلاب اسلامی)

که ارفعین و ولد و زبردفاع زمان حرج بوش در زمان حمل به عراق و افغانستان ...
 او هرگز این فلسطینی ها که بی سال قیامشون طول کشیده از خرابی
 رسیدن نصرالله یا دلرسند رسیدن نصرالله از انقلاب ایران و اسیران از صحنه علی بن ابی طالب

آسیب بعدی ۲ نداشتن نگاه جامع و عدم بصیرت

✓ در نماز همت شرکت نمی کرد، همت است، آن الصلاة تنهی ...

آقا چه حوادثی آمده، شما اگر یک روایتی را دیدید نمی توانی بگویی پیام روایات این ...

روایات ظلم و دیده، روایات دیگر رو زدید، میگم باید به ظلم دامن زد تا آما مبار!
 روایات با میگم سوزن ظلم رو هم نباید نخ کنی: جریان شتران ضحیفان و هارون و امام کاظم (ع)
 ۱ روایات دستور ظلم من ده، اگر هم بده فضر بوا علی الحداد

۲ روایت نمی که تو ظلم کن (ملت ظالماً ...) میگم (ملت ظالماً ...)

✓ سوزن ظلم رو نخ نکنید (نسخه صفوان ...)

مثال سگار و دودش

۳ روایت صل ظلم رو مشخص نکرده ...

سقی و بدیبت

۴ همین روایات آمده قبل از ظهور مردم دود ستم شوند اسعید در یاد آمدند

جواب این
 ۵ اما از زبان یارداره
 ۱۳۳۳ تا ۱۳۳۴

۲
آنسب بعدی [۳] هیکه روایت داریم {هر قیامی باطله و صاحبها الطاعون} ،
اگر قیام کنند مثل صبحهای در دست بچهها ...

① حد در این روایات از عبد از شهادت امام حسن (علیه السلام)
جواب هر یک ② دو نوع روایات داریم
۱- نافی قیام
۲- مثبت قیام
مثال نافی قیام :

که قیام ابو مسلم فراسانی که شفاش هم میگذازه «رَضَانَا رَضَاهِلُ الْبَيْتِ» ، به امام مکن باید
ابو مسلم رو بیاورده کند صحر تا کتلی هم که نده بیاورده کند ، بیک صفره ...
✓ حبان زید النار و زید بن علی بن الحسن . → سند ، کتاب داد استر / علامه امینی

✓ روایت داریم : مردی از قم برمیخیزد افراد را با او همراهی می کنند که هانند
پاره های فولاد ، حوادث مختلف اینها را از میدان به در نمی کند و در آخر امام
فرماید : وَالْعَاقِبَةُ لِلْمُتَّقِينَ .

✓ یا امام جواد (ع) فرماید : مردی از مشرق برمیخیزد که حق را طلب می کند امام به
کسان حق را نمی دهند [در ادامه فرماید] قَتَلَاهُمْ شُهَدَاءُ .

آسیب بعدی [۴] افراط و تفریط در مفهوم فقر و محقر:

بعضی ضللی تهرانی اما که معرفی می کنند در روایاتی دروغین که شایسته خود سون هستا ...

له فون تا راجاب حضرت ...

له رواتی صعلی از امام باقرین یا زندقه ...

از طرفی متأسفانه برخی اما را اصیراً احساسی بیان می کنند ...

جنگ های خاور میانه

جواب (نه افراط نه تفریط) - کسی آمده اما با ترس گفت: سئیدم محمد باید به اندازه فون حجا ...

اما فرمودند: چنین نیست، اگر چنین بود زمان پیامبر (ص) و زمان پیغمبر (ص)

سکته نمی شد.

ادامه دادند: لَمْ يَكُنْ إِلَّا الْعَلَقُ (فون سب سده) وَالْعَرَقُ

نگاه حقیقتی اما: در کلام امام همام (ع) دیدیم تهرانی، مادره دلسوز ...

لَمْ يُرْعَمْ بَلِيمٌ مِنْ أَنْفُسِكُمْ.

يعطون الطعام على حثب مكنا ويتأوا سيرا.

آغاز سده فیک و طغان گری از دشمنان شروع سده؛ فیک را به حضرت
تحمیل می کنند (لكل نبی عذراً من المجرین - قتلهم الانبیاء)

آسیب بعدی [۵] میگه: مردم در طیف ای ندارند، این یعنی:

۱- مشکلات جامع روز به روز بیشتر شه (چون میگه مردم نقشی ندارند)

۲- ظلم ظالم بیشتر شه (به من ربطی نداره)

۳- مردم نسبت به خدا و امام طلب کار میگه بی اعتنا در می شوند، یا سارک بی ادبانه

✓ یاران محمد از ضلالتی در زمین ها (والنوم علی السریح)

که سوال چه ها، فهمه که گاهه توی راه خواب می افتادند...

۱- البتة زمان فهد، معجزه هم هست اما اهل بر معجزه نیست

مثل: صنگها، یا صبرها یا معجزه در کربلا...

مرد قنین، مسوول قنین
این عدم عدالت

۲- مران افراد جنگ بدروا خدا قسنگ معرفی می کنه

اینکته

✓ لا تُكَلِّفُ اللَّهُ نَفْسًا إِلَّا وُسْعَهَا [حضرت امام فرمودند: ما اگر می توانستیم عالم را اصلاح کنیم...]

مگه، وقتی برف سنگینی شه مردم با دست می سوزند: ع

که هر چه ما بالا تراسیم، امام ما را بالاتر می برد (زیرا امام به ما محدود وصله...)

آسیب بعدی [۶]: طرح مسائل غیر ضروری: که نیازی به مطرح کردنش نیست

که امیرالمؤمنین (ع) فرمودند، سَلُونِي مَبْلُغًا اَنْ تَقْدُونِي...

- ضروری یعنی
- ۱- موضوعی که خیلی در روایات تکرار و تکرید شده، مَنْ مَاتَ وَلَمْ يَمُرْ بِمَنْ مَاتَ
 - ۲- موضوع در روایات فراوان آمده، تفسیر بعد از ظهور
 - ۳- موضوعی بسیار کاربردی، علل عیب، چگونه تحقق ظهور

غیر ضروری مثلاً: امام زمان از دواج کرده یا نه؟

آیا فرزندان داره یا نه؟

که خبره خضراء درستی یا نه؟

آیا امام زمان کعبه صبی یا دانات؟

ندایان
✓ در قرآن صلوات برادران یوسف اذن رود تو چه حایه انداختند اما نمی که سهل بود

✓ در قرآن صلوات، ما به خواهر موسی گفتند برو دنبال مادر موسی و وقتی به او

موسی را گذاشت، موسی را تعقیب کن... اما نه که...

آسیب بعدی [۷] : عده ای حضور فتنگی امام را باور ندارند و تصور می کنند اسما نامری ^{۵۰} اند ^۴
شیخ احمد احسانی پایه گذار شیخیه ، امام را در یک حالت برزخی (قور العلیا) تصور میکنند .

✓ جریان امام مهدی و جعفر کذاب و محاصره سرداب مقدس ... !

✓ امیرالمؤمنین ^(ع) فرمودند : امام اِظْهَرُ مَشْهُورًا ، اِمَّا خَائِفًا مَغْمُورًا .

آسیب بعدی [۸] : مدعیان دروغین ارتباط با امام زمان (عج) ،

✓ تحلیل و بررسی متن نامه امام علیه بن محمد سمری از کمال الدین دعام النعمه

→ آثار عرفانیان ؛ نامی ، اطراف کعبه سجاده می انداخت که ...

→ کاظمینی بر روی ؛ عمامه در سبت ۳ برابر آفوندها و نسخه قرآنی می داد ...

→ همین عرفانیان می گفت ، سوال پرسید ؛ من مستقیم از امام زمان (عج) جواب بگویم ^ن

→ یا سوج ، طرف با خود کار سبز جواب نام می داد ، می گفتند ، ای سالم نماز

قضا دارم چه کنم ؟ می نوشت : یا بارگوبیا الله . (بعضی معارف بود)
^{بول هم نمی گفت}

گروهی توقع حضور فوری و بی واسطه امام (عج) را دارند ،

بـ اما سئوالی در ازدواج نمیکنی؟ شروع میکنی اگر کردن که بلبه، اما اگر با بدین بگم دختر

در زمان ظهور اهل بیت این طور نبوده که هر جا نیاز شد امام فوری
جواب دیا او جای باشه.

۵) اوسن قرنی که اصلاً بدیخبر (۵۹) روندید.

۶) در زمان امام هادی (ع) که او صیاح رفت و آمدیخبر بوده آیا هر چه توسلند...

اصلاً این جریان غلطی که ما توقع داشته باشیم در خواب یا بیداری، فوراً حضرت مشکل کسانی کنی

که و این منافای با توسل و مناجات و کمک خواستن نداره.

(مثال آثار قرآنی در اوائل از دو اصبان در مشهد...)

به اینصورت نیست که هر وقت آقا سید روح الله یا آقا سید علی به مشکل خوردند

فوری با امام زمان حلش حل بگذارند! بلبه، تک و توک و موردی

اتفاق مرافقاده. سوال علامه حلش که به شخصی میگویند آقا صبیح امام زمان رو

اداره چگونه نمیکنم، در حالیکه دست تو در دست اوست...

۱۰ دنیال ملاقات بودن، حتماً معیاد آثار و بیننده ؛

← در بعضی طبقات می شنید روی نوشته که [نوکران در رخ آریاب نبیند...]

؟ مگر باید هم اما که زمان (ع) رو ببینند .

؟ آیا هر کسی که امام رو نبیند ناپاکه ؟! (سپس کلمات ملاقاتی)

که بلبه، در اینک جامع کو تا هر کرده صرف نیست [وَلَوْ أَنَا أَشْيَاءُ نَسَاوَفَقَهُمُ اللَّهُ

لِطَاعَتِهِ عَلَى اجْتِمَاعِ الْقُلُوبِ ...]

؟ آیا هر کسی اما که رو نبیند، امام ازش ناراحته، یا چشمش ناپاکه ؟!

(جریان مجتهدی، در کتاب نامه ها و فرمایشات)

که یکی از دلالتش اینست که اقتضای غیبت همینست. در دگر در دین، در دره ولی شریفین

← دانشجوی میگفته: من با امام زمان محرم، چون چهل سب چهارشنبه ...

که کی گفته بری حکران، امام روی بینی؟ باید بریم تا مورد توجه آقا باشیم ...

عجله و شتاب زدگی : عجله در راه افراد و شخصیت ها

که زمان ، آتش صواد سبزی در جف ...
اقدام که زمان صفت هم گشتند ...
✓ دیوانی داریم ، خدا با خاطر عجله ما عجله می کند!

او غیره که وظیفه ماست ز اعم کردن شرایط ظهوره نه علامت ظهور

که اگر این کار شود با در کنند (قسم حضرت عباسی) اگر ظهور الان اتفاق بیفتد
بسیاری که فکر کرده در رکاب آبا باشند ... (مثال جبهه و خط مقدم)

سوال برای عجله در شهن :

که زمان که حضرت امام (ره) زنده بودند ، آقا ی لبنانی آمد و گفت ، (سین لید خراسان است)
آما صد صیف که آن رفت و صد شکر که این آمد ... یا بعضی می گویند لید علی خامنه

که هم مردم می گشتند ، خدا با خدا تا انقلاب مهدی ، همین را نگه دار ...

؟ آما چون آما ی الهدی شراد ، سری سفارها روزنده کرد اسون سعید بن صالحی ؟!

؟ آما چون آما ی رهنمایی به زمان سردار زندگی بود حتی بعضی دنبال این بودند
که ایشان رئیس مجبور دائم العزم باشد ... ؟!

آیا آقا شمعانی چون غریب کسور و اوسقیب می گیرند ... ؟

مسئله برای حل در اقدام:

اقدام خوب، اما چه نوع اقدامی؟ چه کاری؟

آیا اینکه ما نام زمان رود دست داریم باید دست به هر کاری که شد بزنیم؟

کسانی در تهران بودند می گفتند، باید ضایعاتی به نام جاره آمدن اما کزنا دست کنیم
اورد؟ هر زوری که شده بیاریم، مگر دست خودش که نیارد.

بله، ما مطمئنیم اگر شرایط مهیا شود او می آید، اما شرایط ظهور

حیثیت؟ بعضی در این بهرستانه افتادند.

آیا؟ کی گفته ما ملک عبدالله رو بکشیم اما می آید؟ (از کد شرایط نیست)

ممکنه صد تا ملک عبدالله را بکشیم، مثل نبی امیه را بکشیم مثل نبی عباس

باید سر کار! اما چهارم هم هی ناله می کنه اما حرفش رو گوش ندی ... !

توقیف : که نه تنها امروز بلکه در گذشته نیز بوده، غریب‌ها در این زمین

باید طولانی دارند؛ مثلاً؛ ۱۱ دسامبر ۲۰۱۲ رد مطرح کردند بایان تاریخه

قبلاً هم می‌گفتند: ۱۹۹۴، ۱۹۹۹، ۲۰۰۰ روز گفتند صفرها کامپیوترها...

۲۰۰۶، ۲۰۰۷، ۲۰۱۰؛ دیگر دروغ‌گویی دیگر، هر صبح می‌آدمی که...

۲۰۱۲ ضربه ما نورد دادند که بعد نیست به شیطنتی تو آستین سون باشه.

دقیق: مثلاً سال ۱۴۰۰ امام زمان میلاد کشته

انواع توقیف: قطعی / احتمالی / حدودی / دقیق

احتمالاً در زمان رهبری امامت علی ظهور می‌شود

بالاخره موقع ظهور، ظهور رخ می‌دهد، مهم اینست که اهل بیت فرمودند:

ما برای کسی زمان تعیین نمی‌کنیم

در روایات آمده تعیین کردن وقت ظهور، برای مردم مسألت و زدگی از دین

از طرفی هم آمده، «ما استعجیل» که ما آماده باشیم دائماً...

✓ جِزَانِ حَلِيلِ آتِ اللَّهِ نَاصِرِي، عَنْ آتِ اللَّهِ بِحَيْثُ رَأَى «سَائِدِ حَقِيرٍ...»
لَمْ يَأْكُلِ كَثِيرًا بَلْ كَفِيَ «لِيَصِدَّ سِرَّازِ سَمَاعِمْ صَوَقَ نَدَارًا نَامِدِ سَبُودِ»

۱۳ تطبیق و مصداق سازی:

تعریف: تطبیق، اتفاق، اتفاقاً آمده، ب. روایت منسوبش می‌کنیم.

مصداق سازی: هنوز اتفاق می‌گفتند: این دولت، دولت ظهوره
در دولت صفوی این اتفاق افتاد... بعضی گفتند: این دولت، دولت ظهوره

← در سخن روایات و علائم و شرایط خوب اما تطبیق ناصواب غلط!

✓ شخصی درباره ظهور از امام هادی (ع) پرسید، امام فرمودند: «در آن موقع هیچ‌کس از

آسمان بلند نمی‌شود و می‌گوید، کجاست (ع) را باره کنید» [این فرد خوشحال شد

گفت: چه خوب چه عالی...] اما امام دادند: «بعد از مدتی لیدار سلطان

بلند می‌شود که... [آن فرد متحیر شد گفت چه کنیم؟] فرمودند: (فَرِحُوا إِلَيَّ
رَوَاتُ أَحَادِيثًا) بَلَا (الَّذِينَ يَرَوْنَهُ خَدِيثًا)